
Pag. 01/03

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Terça-feira 26 de Outubro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

Edição:n° 0135
 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA 
Gabinete do Prefeito 

 ___________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Douradina/MS - Rua Domingos da Silva, n.º 1250, centro, (67) 3412-1155  
email: prefeitura@douradina.ms.gov.br 

 

DECRETO Nº 108 DE 22 DE OUTUBRO DE 2021. 

“Decreta ponto facultativo nas repartições 
públicas municipais nos dias que menciona, e 
dá outras providências” 

 

O Prefeito Municipal de Douradina – Estado de Mato Grosso do Sul, PROF. JEAN 
SÉRGIO CLAVISSO FOGAÇA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 
Municipal, e  

   

 

D E C R E T A: 

 

Artigo 1º -  Fica decretado ponto facultativo nas repartições públicas e autarquias 
municipais do Município de Douradina no dia 29 de outubro de 2021, sexta-feira, em virtude do 
feriado de 28 de outubro –  Dia do Funcionário Público - e no dia 01 de novembro de 2021, segunda-
feira, em virtude do feriado de 02 de novembro – Dia de Finados. 

 
Parágrafo Único: Não haverá expediente de atendimento ao público no dia do ponto 

facultativo estabelecido neste Decreto, exceto na Superintendência de Serviços Urbanos que 
funcionará  em regime de plantão  para realizar os serviços de limpeza pública. 

 

Artigo 2º -  Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no 
átrio da Prefeitura Municipal, revogando-se as disposições em contrário.  

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Douradina/MS, em 22 de outubro de 2021. 

 

 

 

 

 

 

Prof. Jean Sérgio Clavisso Fogaça 
Prefeito Municipal 



Pag. 02/03

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Terça-feira 26 de Outubro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
     

 

                                                                             

 
Edição:n° 0135

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE DOURADINA MS
15.309.267/0001.32

(000)0000-0000

CNPJ:

RUA DOMINGOS SILVA - 0000044 - CENTRO

Telefone

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Extrato de Empenhos
Empenho:
Dotação:
Elemento:
SubElemento:

Tipo: Data: Sequência:610/2021 Ordinário 13/10/2021 610
20 03.010.10.301.0020.2028-339030000000
30
99

Outros Materiais de Consumo
Outros Materiais de Consumo

Histórico: NOTA DE EMPENHO EMITIDA PARA ATENDER DESPESAS COM MATERIAIS PARA USO LABORATORIAL, CFE
NAD 1123 E SOLCITACAO DE EMPENHO, EM CONFORMIDADE COM PREGAO 38/2021 ATA 29/2021

168Credor: MS SAUDE DISTRIBUIDORA DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA

HistóricoData Valor
13/10/2021 Empenho 9.812,00

9.812,00 9.812,00

Saldo a Liquidar: Saldo a Pagar:

0,000,00 0,009.812,00
Saldo Empenhado: Saldo Em Liquidação: Saldo Liquidado: Saldo Pago:

0,00 0,00 0,000,00
Total Anulado Emp.: Total Anulado Em Liq.: Total Anulado Liq.: Total Anulado Pag.:

9.812,00 0,00 0,00 0,00
Valor Empenhado: Total Em Liquidação: Total Liquidado: Total Pago:

Resumo do Empenho:

9.812,00

Saldo a Em Liquidar:

Emissão: 25/10/2021 11:29:45 Página 1

Homologado



Pag. 03/03

 
                                         

 

 
 

  
     

 
  

 
   

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 
  

 
 

 
 

 
 

    

 
  

 

 

Diário Oficial
DIODINA - Diário oficial do Municipio de Douradina - MS 

Douradina - Estado de Mato Grosso do Sul

Ano: 001

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

    

 

 

 
  

 

 
 

  

 

 

 
 

  

 
   

 
 
 

   

 
   

 

 
 
 

   

 
 

 

 

 

  

 

 

 

   

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
   

 

 

 
  

 

 

 

 
 

 

 

 

 Terça-feira 26 de Outubro de 2021  
 

 
 

 

  
 

   

 

  
 

 
 

   

 
  

  

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

  
     

 

                                                                             

Edição:n° 0135

 

 

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DOURADINA

 
 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE

 

DOURADINA/MS

 

AVISO DE ALTERAÇÃO DE DATA DE

 

LICITAÇÃO

 

 
O Presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de 
Douradina/MS, comunica aos interessados, a ALTERAÇÃO DE DATA 

  

da 
abertura da

 

TOMADA DE PREÇOS

 

N° 03/2021

 

–

 

Processo

 

Administrativo

 

n° 
136/2021, marcada

 

para o 29

 

de outubro

 

de 2021

 

às 09h00min, devido o 
DECRETO Nº 108/2021 de

 

22 de
 

outubro de
 

2021, Artigo 01
 

-
 

Fica decretado 
ponto facultativo nas repartições públicas e autarquias municipais do Município de 
Douradina no dia 29 de outubro de 2021, sexta-feira, em virtude do feriado de 28 
de outubro –

 
Dia do Funcionário Público -

 
e no dia 01 de novembro de 2021, 

segunda -
 

feira, em virtude do feriado de 02 de novembro –
 

Dia de Finados.
  

 
A nova data para recebimento e abertura

 
dos envelopes ocorrerá

 
no dia 03 de 

novembro de 2021 as 9h00min.  
 

Douradina/MS, 25  de outubro  de 2021.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Rafael Henrique Alves Machado
 

Presidente C.P.L
 


		2021-10-26T08:45:19-0400
	LAUDICEIA DA SILVA SIMAS NUNES:33768218104




